

Tusiere stampile

I.D.: 51970580

Data publicarii	24.11.20	Coduri CPV	30192153-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 231,60 RON - 231,60 RON

Descriere: Tușiera pentru ștampila COLOP P 20 - 2 buc x 5,99 lei/buc = 11,98 lei Tușiera pentru ștampila COLOP P 30 - 21 buc x 7,49 lei/buc = 157,29 lei Tușiera pentru ștampila COLOP P 40 - 2 buc x 7,99 lei/buc = 15,98 lei Tușiera pentru ștampila COLOP Q 30 - 1 buc x 9,29 lei/buc = 9,29 lei Tușiera pentru ștampila COLOP R 24 - 1 buc x 7,49 lei/buc = 7,49 lei Tușiera pentru ștampila COLOP R 30 - 1 buc x 9,29 lei/buc = 9,29 lei Tușiera pentru ștampila COLOP Oval 55 - 1 buc x 10,99 lei/buc = 10,99 lei Tușiera pentru ștampila TRODAT 4923 - 1 buc x 9,29 lei/buc = 9,29 lei Total valoare 231,60 lei Facturarea se va face: CNTEE TRANELECTRICA SA Adresa: B-dul Gen. Gh. Magheru, nr. 33, sector 1, Bucuresti-sediul principal UTT Craiova, Str. Brestei, Nr. 5-sediul secundar CUI: RO 13328043 Nr. Reg. Com. J40/8060/2000 Cosmin Roman Serviciu Comercial CNTEE "TRANELECTRICA" SA Societate Administrata in sistem Dualist P.L str. Brestei nr. 5, et. 2, Craiova Dolj, cod 200 581 TEL. +40251/ 307.135 MOB. +40748/ 291.741 FAX. +40251 307 108 cosmin.roman@transelectrica.ro www.transelectrica.ro
